nüshasında -ya ilâve dörtlükler, ya da daha değişik ifadeler kullanılarak- zenginleştirilir (s. 20).

Sayın TULUM, çalışmasına esas aldığı yazma hakkında ayrıntılı bilgileri Giriş bölümünde

Mısır Nüshası başlığı altında verir (s. 13-15). Bu bölümden anlaşıldığına göre yazma H.

1061/M. 1650 tarihine aittir. Bilindiği gibi, Ahmed Yesevî’ye ait hikmetlerin yayımlarında

kullanılan önceki yazmaların hiçbirisinin istinsah tarihi bulunmamaktadır. Mehmet Mahur

TULUM’un hazırladığı bu nüshanın istinsah tarihinin belirli olması bu manada bir ilktir.

Yazma hakkında daha önce Kurtuluş ÖZTOPÇU, Mertol TULUM ve Mehmet M.